[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 сентября 2015 года № 312
г. Джанкой
Об утверждении перечня социальных

объектов (категорий), подлежащих
обеспечению комплексной безопасностью

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», статьи 44 Устава муниципального образования Джанкойский район в Республике Крым, во исполнение поручения Главы Республики Крым от 28.08.2015 № 01-62/249 с целью принятия мер по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений  администрация     Джанкойского    района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень социальных объектов (категорий) Джанкойского района, подлежащих обеспечению комплексной безопасности согласно приложению.

     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Джанкойского района

А.И. Бочаров
У Т В Е Р Ж Д Е Н
постановлением администрации
Джанкойского района

от «25» сентября 2015 г. № 312
П Е Р Е Ч Е Н Ь
социальных объектов (категорий), подлежащих

обеспечению комплексной безопасностью

1. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Азовская школа-гимназия» Джанкойского района Республики Крым.
2. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Вольновская школа» Джанкойского района Республики Крым.

3. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Завет-Ленинская школа» Джанкойского района Республики Крым.

4. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Заречненская школа» Джанкойского района Республики Крым.

5. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Заречненская школа с крымско-татарским языком обучения» Джанкойского района Республики Крым.

6. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Изумрудновская школа» Джанкойского района Республики Крым.

7. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Кондратьевская школа» Джанкойского района Республики Крым.

8. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Крымская школа» Джанкойского района Республики Крым.

9. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лобановская школа»

Джанкойского района Республики Крым.

10.Муниципальное образовательное учреждение общего и дошкольного образования

     «Луганская школа-детский сад» Джанкойского района Республики Крым.

11. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Майская школа» Джанкойского

      района Республики Крым.

12. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Майская школа с

      крымско-татарским языком обучения» Джанкойского района Республики Крым.

13. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Масловская школа»

      Джанкойского района Республики Крым.

14. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Медведевская школа»

      Джанкойского района Республики Крым.

15. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Мирновская школа»

      Джанкойского района Республики Крым.

16. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Новокрымская школа»

      Джанкойского района Республики Крым.

17. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Новостепновская школа»

      Джанкойского района Республики Крым.

18. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Пахаревская школа»

      Джанкойского района Республики Крым.

19. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Победненская школа»

      Джанкойского района Республики Крым.

20. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Просторненская школа»

      Джанкойского района Республики Крым.

21. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Роскошненская школа»

      Джанкойского района Республики Крым.

22. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Рощинская школа»

      Джанкойского района Республики Крым.
2

23. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Светловская школа»

      Джанкойского района Республики Крым.

24. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Соленоозерная школа»

      Джанкойского района Республики Крым.

25. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Стальновская школа»

      Джанкойского района Республики Крым.

26. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Столбовская школа»

      Джанкойского района Республики Крым.

27. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Табачненская школа

      «Джанкойского района Республики Крым.

28. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Целинновская школа»

      Джанкойского района Республики Крым.

29. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Чайкинская школа»

      Джанкойского района Республики Крым.

30. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ярковская школа»

      Джанкойского района Республики Крым.

31. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Яркополенская школа»

      Джанкойского района Республики Крым.

32. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Яснополянская школа»

      Джанкойского района Республики Крым.

33. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Мартыновская школа»

      Джанкойского района Республики Крым.

34. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Овощновская школа»

      Джанкойского района Республики Крым.

35. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Стефановская школа»

      Джанкойского района Республики Крым.

      36. Муниципальное образовательное учреждение общего и дошкольного образования

           «Ермаковская начальная школа-детский сад» Джанкойского района Республики

            Крым.

      37. Муниципальное образовательное учреждение общего и дополнительного

            образования «Марьинская начальная школа-детский сад» Джанкойского района

            Республики Крым.

38. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Новожизненская школа»

      Джанкойского района Республики Крым.

39. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Октябрьская школа»

      Джанкойского района Республики Крым.

40. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Тимофеевская школа»

      Джанкойского района Республики Крым.

41. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Азовский детский сад

     «Тополек» Джанкойского района Республики Крым.

42. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Апрелевский детский

     сад «Капелька» Джанкойского района Республики Крым.

43. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Вольновский детский

      сад «Ивушка» Джанкойского  района Республики  Крым.

44. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Завет-Ленинский

      детский сад «Ласточка» Джанкойского  района Республики  Крым.

45. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Заречненский детский

      сад «Мелевше» Джанкойского  района Республики  Крым.

46. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Изумрудновский

     детский сад «Аленушка» Джанкойского  района Республики  Крым.

47. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Комсомольский

      детский сад «Солнышко» Джанкойского  района Республики  Крым.

48. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Кондратьевский

     детский сад «Василек» Джанкойского  района Республики  Крым.
3

49. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Крымковский детский

      сад «Тополек» Джанкойского  района Республики  Крым.

50. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Лобановский детский

     сад «Звоночек» Джанкойского  района Республики Крым.

51. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Майский детский сад

      «Солнышко» Джанкойского района Республики Крым.

52. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Медведевский детский

      сад «Солнышко» Джанкойского  района Республики  Крым.

53. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Новокрымский детский

      сад «Ромашка» Джанкойского  района Республики  Крым.

54. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Новосельцевский

      детский сад «Ивушка» Джанкойского района Республики Крым.

55. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Новостепновский

      детский сад «Радуга» Джанкойского  района Республики Крым.

56. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Пахаревский детский

     сад «Сказка» Джанкойского  района Республики  Крым.

57. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Победненский детский

      сад «Искорка» Джанкойского  района Республики  Крым.

58. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Просторненский

     Детский сад «Капитошка» Джанкойского  района Республики  Крым.

59. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Роскошненский

     детский сад «Солнышко» Джанкойского района Республики Крым.

60. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Рощинский  детский

      сад «Солнышко» Джанкойского района Республики  Крым.

61. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Рысаковский детский

      сад «Малютка» Джанкойского района Республики  Крым.

62. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Светловский детский

      сад «Солнышко» Джанкойского района Республики Крым.

63. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Стальновский детский

      сад «Ивушка» Джанкойского района Республики Крым.

64. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Стефановский детский

      сад «Колокольчик» Джанкойского района Республики Крым.

65. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Табачненский детский

      сад «Солнышко» Джанкойского района Республики Крым.

66. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Целинновский детский

      сад «Ромашка» Джанкойского района Республики Крым.

67. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Чайкинский детский

      сад «Ромашка» Джанкойского района Республики Крым.

68. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Ярковский детский сад

     «Жаворонок» Джанкойского района Республики Крым.

69. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Яркополенский

     детский сад «Солнышко» Джанкойского района Республики Крым.

70. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Яснополянский

     детский сад «Пчелка» Джанкойского района Республики Крым.

71. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей

      «Эколого-биологический центр» Джанкойского района Республики Крым.

72. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования

     «Центр детского и юношеского творчества» Джанкойского района Республики

      Крым.

73. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования

      «Патриотический центр учащейся молодежи» Джанкойского района Республики

      Крым.

74. Структурное подразделение ГБУ РК «Комплексный центр социального

      обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Джанкойского района».
4

75. ГБУ РК «Солено-Озерский специальный дом-интернат для престарелых и

      инвалидов».

76. Азовская амбулатория ГБУ здравоохранения Республики Крым «Джанкойская

      центральная больница»

77. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Районная централизованная

      клубная система».

78. Вольновский дом культуры МБУК «РЦКС» (подлежит категорированию после

      капитального ремонта здания).

79. Ермаковский дом культуры МБУК «РЦКС» (подлежит категорированию после

      капитального ремонта здания).

80. Заветленинский дом культуры МБУК «РЦКС» (подлежит категорированию после

      капитального ремонта здания).

81. Зареченский дом культуры МБУК «РЦКС» (подлежит категорированию после

      капитального ремонта здания).

82. Изумрудненский дом культуры МБУК «РЦКС» подлежит категорированию после

      капитального ремонта здания).

83. Крымковский дом культуры МБУК «РЦКС».

84. Лобановский дом культуры МБУК «РЦКС» (подлежит категорированию после

      капитального ремонта здания).

85. Луганский дом культуры МБУК «РЦКС» (подлежит категорированию после

      капитального ремонта здания).

86. Майский дом культуры МБУК «РЦКС» подлежит категорированию после

      капитального ремонта здания).

87. Медведевский дом культуры МБУК «РЦКС» (подлежит категорированию после

      капитального ремонта здания).

88. Мирновский дом культуры МБУК «РЦКС» подлежит категорированию после

      капитального ремонта здания).

89. Новокрымский дом культуры МБУК «РЦКС» (подлежит категорированию после

      капитального ремонта здания).

90. Новожизненский дом культуры МБУК «РЦКС» (подлежит категорированию после

      капитального ремонта здания).

91. Пахаревский дом культуры МБУК «РЦКС» (подлежит категорированию после

      капитального ремонта здания).

92. Победненский дом культуры МБУК «РЦКС» (подлежит категорированию после

      капитального ремонта здания).

93. Предмостненский дом культуры МБУК «РЦКС» (подлежит категорированию после

      капитального ремонта здания).

94. Стальненский дом культуры МБУК «РЦКС» (подлежит категорированию после

      капитального ремонта здания).

95. Стефановский дом культуры МБУК «РЦКС» (подлежит категорированию после

      капитального ремонта здания).

96. Табачненский дом культуры МБУК «РЦКС» (подлежит категорированию после

      капитального ремонта здания).

97. Целиненский дом культуры МБУК «РЦКС» подлежит категорированию после

      капитального ремонта здания).

98. Чайкинский дом культуры МБУК «РЦКС» подлежит категорированию после

      капитального ремонта здания).

99. Ярковский дом культуры МБУК «РЦКС» (подлежит категорированию после

      капитального ремонта здания).

100. Яркополенский дом культуры МБУК «РЦКС».

101. Яснополянский дом культуры МБУК «РЦКС» (подлежит категорированию после

      капитального ремонта здания).

102. Бородинский сельский клуб МБУК «РЦКС».

103. Ближнегородской сельский клуб МБУК «РЦКС» подлежит категорированию после
5
      капитального ремонта здания).

104. Дмитриевский сельский клуб МБУК «РЦКС» подлежит категорированию после

      капитального ремонта здания).

105. Днепровский сельский клуб МБУК «РЦКС» подлежит категорированию после

      капитального ремонта здания).

106. Зерновской сельский клуб МБУК «РЦКС» (подлежит категорированию после

      капитального ремонта здания).

107. Марьинский сельский клуб МБУК «РЦКС» (подлежит категорированию после

      капитального ремонта здания).

108. Новосельцевский сельский клуб МБУК «РЦКС» (подлежит категорированию после

      капитального ремонта здания).

109. Павловский сельский клуб МБУК «РЦКС» (подлежит категорированию после

      капитального ремонта здания).

110. Соленоозерненский сельский клуб МБУК «РЦКС (подлежит категорированию после

      капитального ремонта здания)».

      111. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

              образования детей «Азовская школа искусств».

      112. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

              образования детей «Зареченская школа искусств».

      113. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

              образования детей «Изумрудновская школа искусств».

      114. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

              образования детей «Победненская школа искусств».

_________________________________